MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 189/2023, DE 15 de DEZEMBRO DE 2023

CONCURSO DO SELO COMEMORATIVO “CAMPUS ALEGRETE: 70 ANOS"

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado dos

Recursos e Resultado Final para o Concurso do Selo Comemorativo aos 70 anos do Campus

Alegrete.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos quanto ao resultado preliminar.

2. RESULTADO FINAL

Nº INSCRIÇÃO NOME NOTA COLOCAÇÃO

2023/02 Tiago Santos da Rosa e
Alisson Guerra da Rosa

7,11 1º

Alegrete/RS, 15 de dezembro de 2023.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
DIRETORA GERAL

Portaria Eletrônica nº 322/2021